
2015年2月

エソテリック株式会社

〒206-8530 東京都多摩市落合1-47

TEL: 042-356-9230

FAX: 042-356-9240

http://www.esoteric.jp/

ブランド
希望小売価格

（税抜)
JANコード 発売日 備考

4907034 2015年

219391 2月25日

4907034 2015年

219407 2月25日

580,000円

機種名

ESOTERIC スーパーオーディオCDプレーヤー K-07X 430,000円

　詳細など、お問い合わせがございましたら、営業担当までご連絡をお願いいたします。

販売店各位

以上

※製品の詳細、仕様につきましては、カタログ、WEBページをご参照ください。

　まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

ESOTERIC スーパーオーディオCDプレーヤー K-05X

記

新製品のご案内

　拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では下記の通り新製品を発表する運びとなりました。

K-05X K-07X


